Y SIETE MIL SETECIENTOS TRECE PESOS ($737.717) a partir del 15 de mayo de 2015.  

Mediante resolución N.º 0700 el 19 de abril de 2021, adicionó la resolución 2823 de 21 de 
diciembre de 2017, reconociendo sustitución pensional en una suma equivalente al 50% de la 
mesada cuyo valor es de SETECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 
DIECISIETE PESOS ($737.717) de Gilberto Bautista Vargas (F), en favor de su hijo incapaz 
Helber Jair Bautista Barrera con C.C 1.115.690.330 que se reconocen y pagarían desde el 15 
de mayo de 2015.  

A la fecha a pesar de haber radicado múltiples peticiones ante FIDUPREVISORA SA, UGPP